Hártyán, hátlapján pecsét nyomával. Dl. 29.734. 

1617 Aug. 1. (in oct; Iacobi) A nyitrai káptalan, mivel engedélyéből Gymes-i 
Forgach (dicti) János és Péter mesterek Chytar-i hospesei és jobbágyai a szom
szédságukban levő Malanthafeulde nevű prediumon vagy földön novas extir-
pationes pro terris arabilibus ac plantationes vinearum fecissent et facere inten
dant et pro per[cep]tione fructuum et utilitatum earundem novarum. extir-
pationum et plantationum vinearum nobis et ecclesie nostre iuxta con[suetu]-
dinem regni datia, décimas et proventus annuatim exhibere velint atque ami-
nistrare et nos idem predium seu terram nostram non vacuare et desertam 
fieri, ymo magis pro comodosa fructuositate predicte ecclesie nostre aliquibus 
utilitatibus usualibus intendamus facere preparari, predictarum terrarum 
arabilium extirpationes et plantationes vinearum et alias particulas rubetosas 
predicti predii nostri extirpari debendas örökre átadja a jobbágyoknak, exceptis 
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dumtaxat arabilibus in locis planis et extirpatione non indigentibus, oly fel
tétellel, hogy azok évente de quibuslibet duobus iugeribus dictarum terrarum 
extirpatarum et extirpandarum unum saponem frugum cum talibus frugibus, 
quibus scilicet mediantibus eedem extirpationes sparse erunt, kötelesek be
szolgáltatni ; az újonnan ültetett szőlők után 10 évi mentességet biztosít nekik, 
ennek letelte után azonban more et ad instar populorum et iobagionum in 
territorio montis nostri Nitriensis vineas habentium décimas et alias collectas 
dare et aministrare tenebuntur debito et consueto tempore. 

Papíron, hátlapján pecsét töredékével. Dl. 58.697. Forgach cs. lt. 
1618 Aug. 1. Tvartko István bosnyák király megbízottjai elhatárolják Spalatot Clissa, Policium 
és Almissa felől. Ljubié IV. 283. (Ljubié birtokában levő codexből.) — Farlati IV. 293., említés. 

1619 Aug. 2. (Albe, I I . die oct. Iacobi) László Ozd-i főesperes, Péter erdélyi püspök 
vicarius in spiritualibus generalis-ának ítéletlevele. Szt. György nyolcadán 
(máj. 1.)elutasítva Gerke-i Zopus (dictus) Miklós mester felesége: Erzsébet, 
Ews (dictus) Miklós leánya igényét, hogy Ffratha-i Gál fiai : Péter, István, 
Kristóf, továbbá László fia György fia János természetben adják ki neki a 
Ffratha birtok feléből járó leánynegyedet, felszólította István Zeek-i, Sebestyén 
de Sancto Paulo vicearchydyaconos eorumdem districtuum és Mihály Zowath-i 
plébánost, hogy végezzék el a birtokbecslést. Jelentésükben a birtok felét 25 
márkára becsülték, mire elrendelte, hogy az alperesek Szt. Jakab nyolcadán 
(aug. 1.) fizessék ki a leánynegyedet. Ezek, mivel a felperes nevében senki 
sem jelent meg, hat márkát és egy márka negyedét, azaz 25 frtot cum centum 
denariis nurnerando előtte letétbe helyezték. Nyugtatva őket a fizetés felől, 
a felperest örök hallgatásra ítéli.